CONTRANOTIFICAÇÃO DE RESCISÃO CONTRATUAL

......, ...... de ........ de ..........

Aos

Ilmos. Drs.

.... e ..........

MD. Procuradores de ..........

FAX ..................

REF.:  Contrato de .............. nº ...........

Prezados senhores,

Na qualidade de procuradores da ........, informamos que nosso constituinte recebeu no dia ...../....... pp., a notificação dd. ..../..... através da qual busca-se uma manifestação quanto a rescisão do contrato em epígrafe.

Em que pese o fato de não haver concordância com as ponderações expressas na referida notificação, nossa cliente - ao tempo em que considera rescindido o contrato de ......................... - coloca-se à disposição para ultimar as providências visando ao encerramento da relação.

Atenciosamente

__________________

ASSINATURA